Полсловеднано м |, не
к пДоТоко пав л-еНеее-8. 2-

ет 74.0. ДОБ). м 36

ПРОТОКОЛ № 9 - 15
заседания Дисциплинарного комитета

Саморегулируемой организации
Забайкальская Ассоциация строительных организаций

14 августа 2015 г. г. Чита

Присутствовали:
- Зам председателя комитета СО ЗАСО Шимохин Б.М.
- член комитета Самоковский А.Н.
Приглашенные: Семёнов А.Л. - начальник инспекционного отдела СО ЗАСО

Повестка:

1. Рассмотрение материалов протокола Контрольного Комитета № 9-15 от 14.08.2015 г.
протокол Дисциплинарного Комитета № 7-15 от 15.06.2015 г. о погашении задолженности по
уплате членских взносов, а также не устранение замечаний по плановым проверкам и
страхованию видов работ членами Партнерства ООО «Компания Энком», ООО «Универсал»,
ООО «Титан», ИП Дондоков Б.Б., ООО КИЧИ «Электрик» электроналадка, ООО
«Стрельцовский строительно - ремонтный трест», ООО «Электросила».

Слушали:

Информацию начальника инспекционного отдела СО ЗАСО Семёнова А.Л.
о погашении задолженности по уплате членских взносов, а также о ходе устранения замечаний
`по плановым проверкам и страхованию видов работ членами Партнерства ООО «Компания
Энком», ООО «Универсал», ООО «Титан», ИП Дондоков Б.Б. ООО КИЧП «Электрик»
электроналадка, ООО «Стрельцовский стройтельно - ремонтный трест», ООО «Электросила».

`

Решили:

1. В связи с окончанием срока приостановки Свидетельства до 15 августа 2015 г. в
отношении члена Партнерства ООО «Стрельцовский строительно - ремонтный трест» и
отсутствием встречных действий, рекомендовать Правлению СО ЗАСО прекратить
действие Свидетельства.
2. В связи с окончанием срока приостановки Свидетельства до 15 августа 2015 г. в
отношении члена Партнерства ООО «Электросила» (членские взносы погашенына 50%)
восстановить действие Свидетельства с 15 Августа 2015 года.
3. За не устранение замечаний по плановым проверкам, неуплату членских взносов и
нарушения по страхованию видов работ членами Партнерства ООО «Компания Энком»,
ООО «Универсал», ООО «Титан», ИП Дондоков Б.Б. ООО КИЧП «Электрик»
электроналадка», рекомендовать Правлению СО ЗАСО приостановить действие
Свидетельства на 60 дней с 14 августа 2015 года

Зам. председателя Дисциплинарного комитета Я слав
СО ЗАСО М. Шимохин